湛农通〔2019〕227号

湛江市农业农村局  湛江市民政局关于湛江

广东扶贫济困日活动办公室工作调整由市农业

农村局（市扶贫办）承担的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局、扶贫办）、民政局（人口与社会事务局、社会事务局），市有关单位：

根据《关于广东扶贫济困活动日办公室工作调整由省农业农村厅（省扶贫办）承担的通知》（粤农农〔2019〕90号），湛江广东扶贫济困日活动办公室工作调整由市农业农村局（市扶贫办）承担。为确保工作的连续性，继续发挥好湛江广东扶贫济困日活动办公室（以下简称“6·30”活动办）作用，现就有关事项通知如下：

一、关于“6. 30” 活动办工作调整

自2019年3月起，“6. 30” 活动办工作调整由市农业农村局（市扶贫办）承担，市农业农村局党组书记、局长，市委农办、市扶贫办主任陈刘同志任主任；市农业农村局党组副书记，市委农办、市扶贫办常务副主任李建艺同志，市委宣传部副部长黄戈同志和市民政局副局长王成儒同志任副主任，日常工作由市农业农村局扶贫协作与开发指导科承担。各县（市、区），市直和中央、省驻湛单位、企事业单位主要负责同志为活动第一责任人。各部门要各司其职、各负其责，齐抓共管。

二、关于以前年度“6.30”活动收尾工作

（一）市民政局负责继续做好2018年“6·30”活动有关收尾工作。一是协助做好2018年人大、审计等部门关于“6·30”活动捐赠管理使用问题的整改落实及情况报送工作；二是负责将历年及2018年活动工作经费结算完毕。

（二）市慈善会负责2018年度及以前年度市级捐赠结存资金的拨付。

三、关于“6·30”活动捐赠接收及管理工作

由市慈善会继续负责2019年“6·30”活动捐赠接收及拨付工作，市农业农村局（市扶贫办）负责监督、审核。

四、关于2019年“6·30”活动组织工作

由市慈善会继续协助市农业农村局（市扶贫办）做好2019年“6·30”活动紫荆杯的认定及活动仪式组织各项具体工作。

请各县（市、区）及时向当地党委、政府分管领导汇报有关情况，参照省、市的做法，进一步理顺工作机制，理清工作思路，确保事有人干，责有人担，“6· 30”活动办出成效。

附件:市直有关单位名单
湛江市农业农村局                湛江市民政局

                                     2019年4月15日
    （联系人：李亚春       联系电话：13828251066）
附件：

市直有关单位名单

市委办公室、市人大办公室、市政府办公室、市政协办公室，湛江军分区，市委组织部、市委宣传部、市委统战部、市委政研室、市委编办、市委台办、市直机关工委，市发展和改革局、市教育局、市工业和信息化局、市民政局、市财政局、市人力资源和社会保障局、市自然资源局、市住房和城乡建设局、市交通运输局、市水务局、市商务局、市文化广电旅游体育局、市卫生健康局、市审计局、市国资委、市税务局、市市场监管局、市统计局、市金融工作局，市供销社，市总工会、团市委、市妇联、市残联、市工商联，广发银行股份有限公司湛江分行、南粤银行股份有限公司，中国人民银行湛江市中心支行、中国电信股份有限公司湛江分公司、中国邮政集团公司湛江市分公司、中国农业发展银行湛江市分行、中国工商银行股份有限公司湛江市分行、中国农业银行股份有限公司湛江市分行、中国建设银行股份有限公司湛江市分行，市红十字会、市慈善会

公开方式：主动公开

湛江市农业农村局办公室             2019年4月15日印发

PAGE
- 4 -